[image: image1.jpg]

Липецкая область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Г. ГРЯЗИ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
      .   . 2011 г.                                                                                                        №
                                                                    г. Грязи

Об итогах исполнения бюджета
городского поселения г. Грязи

за 9 месяцев 2011 года
          Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета городского поселения г. Грязи за 9 месяцев 2011 года»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета городского поселения г. Грязи за 9 месяцев 2011 года в сумме: по доходам – 94811,7 тыс.руб., по расходам - 101335,3 тыс. руб., с дефицитом  в сумме 6523,6 тыс.руб..
Показатели исполнения бюджета городского поселения г. Грязи приведены в приложениях к отчёту:

   - доходы бюджета городского поселения г. Грязи  по кодам классификации доходов бюджетов – приложение 1;

  - по распределению расходов бюджета городского поселения г. Грязи по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ – приложение 2;

  - по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения г. Грязи – приложение 3;

  - по распределению ассигнований бюджета городского поселения г.Грязи по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета РФ – приложение 4;

  - по исполнению городских целевых программ – приложение 5;

  - по расходованию средств резервного фонда администрации городского поселения г. Грязи – приложение 6;
  -  по исполнению программы муниципальных внутренних заимствований – приложение 7;

  -  по источникам финансирования дефицита бюджета – приложение 8.

           2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его подписания.

   Глава  г. Грязи                                                                     О.А. Филиппов